АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.06.2018 г.  № 923

Об организации и проведении цикла
мероприятий «Волжские вечера»

В целях организации и проведения цикла мероприятий «Волжские вечера», руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, Уставом муниципального образования г. Маркс Саратовской области,  администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации Марксовского муниципального района организовать и провести цикл мероприятий «Волжские вечера».
2.Утвердить план организации и проведения цикла мероприятий «Волжские вечера», согласно приложению № 1.

3.Финансовое обеспечение расходов на организацию и проведение цикла мероприятий «Волжские вечера» осуществлять в пределах субсидий на иные цели, предусмотренных в рамках муниципальной  программы «Развитие культуры в муниципальном образовании город Маркс Саратовской области на 2018 – 2020 годы», согласно программных мероприятий, основное мероприятие 2, мероприятие 2.5. «Организация и проведение цикла мероприятий «Волжские вечера», утвержденной постановлением администрации Марксовского муниципального района от  31 октября 2017 года № 1930-н (с изменениями от 19 марта 2018 года                     № 360-н) согласно смете расходов в сумме 15000 (пятнадцать тысяч) рублей, согласно приложению № 2.
4.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.В. Денисова.

Заместитель главы администрации,
руководитель аппарата   администрации
Марксовского муниципального района                                   С.В. Байрак
Приложение №1

к постановлению администрации

Марксовского муниципального района

                                                             от  08.06.2018 г.  № 923

План организации и проведения
цикла мероприятий «Волжские вечера»
Цикл мероприятий «Волжские вечера» проходит с июня по август 2018 года по пятницам в 18-00 час., в парке Екатерины (Ротонда) с участием ведущих коллективов и индивидуальных исполнителей города и района.
Заместитель главы администрации
муниципального района

                                       Е.В. Денисов
Приложение №2

к постановлению администрации

Марксовского муниципального района

                                                           от  08.06.2018 г.  № 923

Смета

организации и проведения цикла мероприятий «Волжские вечера»
ГСМ АИ-92

300 л. х 40,40 руб.            12120 руб.

Батарейки

80 шт. х 35 руб.                 2800 руб.

Планшет для ведущего
1 шт. х 80 руб.                   80 руб.

Итого:                                                                                             15000 руб.

Всего по смете:  15000 (пятнадцать тысяч) рублей.
Заместитель главы администрации
муниципального района

                                       Е.В. Денисов